
 

 

 

 

 

 

 

JULEBREV DESEMBER 2020  

 

Hei alle sammen,  

 

Årets julebrev fra Norges Kjole- og 

Draktsyerforbund er her! 

I året som har gått så har korona påvirket oss alle 

på mange forskjellige måter. Vi i forbundet håper 

det går bra med alle våre medlemmer og alle har 

hatt et så greit år som mulig! Vi tenkte det hadde 

vært litt gøy for dere å høre litt fra hver og en av 

styremedlemmene om hvordan hverdagen har 

forandret seg eller hva vi har måttet gjøre pga. 

korona. Det kommer noen små snutter av det 

nederst, men først de viktige sakene som har 

skjedd fra sommeren til nå. 

 

EM som skulle også gått av stabelen nå i høst og ble først flyttet til mars 2021, men er 

nå avlyst helt, om ikke det skjer store forandringer i samfunnet med tanke på korona. 

Dette er noe vi syns er leit når vi hadde to som skulle konkurrere der i år, men det er 

bra vi tenker helse og sikkerhet først. 

 

Vi har svart på de to siste høringene på læreplanene. Denne høringen var nå i 

november og de to som er svart på er VG2 Søm og tekstilforming og VG3 Kjole- og 

draktsyerfaget.  

I forbindelse med dette så har det kommet noen bekymringer til VG1 Håndverk, 

design og produktutviklings tilbudet. I Vestfold/Telemark, Nordland, Hallingdal og i 

Gudbrandsdalen er det ikke noe tilbud for VG1 HDP. Dette er vi også veldig bekymret 

over. Vi skal derfor sende en mail om vår bekymring, til fylkeskommunene. Er det 

noen av dere medlemmer som bor disse stedene eller vet om andre steder det ikke er 

noe tilbud på VGS, så si i fra til oss. Fint om dere også kan si noe om deres bekymring 

til fylkeskommunen. 

 

Er det noen av medlemmene våre som har en bedrift de kunne tenke seg å ta imot en 

lærling i, ta kontakt med oss eller opplæringskontoret der dere bor. Vi trenger flere 

læreplasser! 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Vi har lagt til en smitteverns guide på våre hjemmesider i våres og den har vi tatt opp 

igjen nå i høst for å se om den fortsatt er riktig i forhold til regjeringens smittevern. 

Den er ok, så lurer dere på noe i forhold til det, så kan dere bare gå inn og se på den. 

 

Anne Kirsti og undertegnede skal være med på et prosjekt med filmbaserte læremidler 

i VG2 Søm og tekstilhåndverk. Dette er planlagt å starte opp i løpet av våren, mer info 

om dette kommer senere.  

 

 Vi holder på å prøve å finne ut av hvordan vi kan få gjennomført landsmøte til våren, 

og har bestemt at vi utsetter det til september, mer info og innkallelse til dette kommer. 

Vi må bare følge med på utviklingen og anbefalingene fra helsedirektoratet osv., når 

det nærmer seg.  

 

Alle styremøtene i høst har vi hatt over videomøter på Teams, noe som har fungert bra. 

 

Vi holder også på med et prosjekt som bl a skal gi fordeler til våre medlemmer. Og da 

prøver vi å få til rabatter på sy-butikker eller liknende rundt i Norge, vet du om noen 

butikk du kunne tenke deg å ha rabatter i? Gjerne send oss en mail om du vet om en 

sy-butikk nær deg. 

 

Fra noen av styremedlemmene: 

 

En julehilsen fra meg, Anne Kirsti som er lærer på 

Vg2 Design og Tekstil. Mye har vært annerledes 

dette året, og også i høst ble det unntakstilstander på 

Glemmen vgs. I Fredrikstad; både i en periode med 

buss streik og for tiden mye digital hjemmeskole – en 

utfordrende skolehverdag. Heldigvis har jeg 

arbeidsomme elever med pågangsmot og entusiasme, 

– og sammen prøver vi å gjøre hverdagene så 

positive som mulig. Elevene 

ønsket å sy korsetter, de jobbet 

utfra grunnform og laget sitt eget 

mønster. Her er et lite innblikk i 

arbeidet. God jul  

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Også for meg, Julie, ble det et veldig rart år. Jeg jobber på Varner AS og der ble det 

permitteringer fra 1 april. Jeg var heldig og kom tilbake i jobb i juli med blanding av 

hjemmekontor og å være på kontoret. På fritiden fra april til nå har det gått i mye søm 

av masker, en kåpe og i bunadssøm.  

Her et bilde av bunadssløyfe til samboer, 

som jeg broderte og sydde til vi skulle i 

konfirmasjon. Han måtte jo matche meg i 

min nye monterte Lundebybunad.  

 

 

 

For meg, Vivian, har dette også vært et innholdsrikt år. I mars ble jeg permittert fra 

deltidsjobb, og universitetet ble stengt, så mye tid ble tilbrakt hjemme. I oktober var 

jeg så heldig å få jobb på systua på Heimen Husfliden, hvor jeg nå jobber 100%. Jeg 

trives veldig godt med rent praktisk arbeid igjen, og får brukt kunnskap både fra 

læretiden og studier!   

Lue til Vestfold-bunad. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

For meg, Toril, har det vært et veldig annerledes år på jobb. Jeg jobber ikke i faget, 

men er ansvarlig for de som hjelper kommunale leietakere i Oslo kommune med smått 

og stort av praktisk og økonomisk for leietakerne. Vi har en rar og til tider utfordrende 

hverdag nå hvor mange sitter på hjemmekontor og svarer på alle mulige slags 

telefoner. Det er tøft når så mange blant de svakest stilte sliter enda mer nå under 

pandemien, men vi er veldig takknemlige for at vi har en jobb og ikke risikerer 

permitteringer som så mange andre dessverre har opplevd. På fritiden så har jeg 

forsøkt å bruke det jeg sparer av pendletid på å sy litt. Dessverre så blir det ikke noe 

julebord i år, som jeg alltid har forsøkt å sy noe nytt til, men om jeg står litt på nå så 

blir det både jakke og kjole utpå vårparten. 



 

 

 

 

 

 

 

 

Medlemmer og kontingent: 

Som alltid er vi glade over at vi stadig får flere medlemmer og spesielt unge kjole- og 

draktsyere. Vi ønsker velkommen til alle nye medlemmer  

 

Vi oppfordrer igjen alle som er opptatt av faget sitt til å støtte oss med å betale 

kontingenten. Prøve gjerne også å skaffe nye medlemmer. Jo flere vi er jo mer 

gjennomslagskraft har vi i de sakene vi jobber med. 

 

 

 

 

Vi håper både nye og gamle medlemmer vil 

presentere seg og sin bedrift på våre hjemmesider 

www.kjoleogdrakt.no  og bli medlem av vår 

gruppe: Norges Kjole- og Draktsyerforbund på 

Facebook. 

 

Vi er også i gang med å opprette en Instagram 

profil, som vi holder på å finne ut av hvordan vi 

vil distribuere. Bla. tenkte vi at medlemmer kan få 

lov å ha Instagrammen en dag eller to og 

presentere det de gjør, eller komme med tips og 

triks de vil lære bort. Den heter «kjoleogdrakt», 

følg oss! 

 

 

 

 

 

Så ønsker vi dere alle 

EN GOD JUL OG ET RIKTIG GODT NYTT ÅR! 

 

 

Hilsen Julie Myhren (leder) 

 

http://www.kjoleogdrakt.no/

